
2021 年 8 ⽉ 25 ⽇ 
各 位 

札幌プリンスホテル 
⽀配⼈ 

電気設備点検における停電作業のお知らせ 
 
平素より札幌プリンスホテルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
この度、安全・安⼼を維持するため法令に基づきました点検作業を 
下記のとおり深夜に実施させていただきます。 
お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い
申しあげます。 
 
⽇時：2021 年 11 ⽉ 8 ⽇（⽉）1:00A.M.〜4:30A.M.頃まで 
 
理由：電気事業法 第 42 条第 1 項に基づく電気設備定期点検のため。 
 
内容：全館停電となります。 
（1）照明：ホテル正⾯、ロビー、客室内、客室階廊下、駐⾞場など 
   ※ロビー、客室階の廊下、⾮常階段は⾮常灯が点灯します。  
（2）空調 ：ホテル正⾯、ロビー、客室内、客室階廊下など 
（3）エレベーター 
   ※ロイヤルフロアとスタンダード・スーペリアフロアの各 1 基（計 2 基）のみ作動 

いたしますが、電源切替え時にお待ちいただく場合がございます。 
（4）その他客室内 
   1．テレビ（VOD システムを含む） 
   2．インターネット環境 
   3．コンセント 
   4．冷蔵庫 
   5．温⽔便座 （⽔は流れます） 
   6．モーニングコール 
   ※ 懐中電灯は客室内に常備しております。 
   ※客室電話は内外線ともご利⽤いただけます。 

以上 
 


